UBND TỈNH GIA LAI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-QTTV

V/v thông báo dự kiến Danh sách cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động

được bố trí thuê ở nhà công vụ Thanh Bình

Gia Lai, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Ban xây dựng Đảng của Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;
- Văn phòng Đảng ủy UBND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các Tổ chức chính trị - xã hội thuộc tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-VPUBND ngày 15/9/2025 của Chánh Văn
phòng UBND tỉnh về việc thành lập Tổ xét duyệt đối tượng thuê ở Nhà ở công vụ

Thanh Bình thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ Biên bản họp ngày 16 tháng 9 năm 2025 của Tổ xét duyệt đối tượng
thuê ở Nhà ở công vụ Thanh Bình thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

Sau khi tổng hợp danh sách cán bộ, công chức, viên chức và người lao động
của các cơ quan đăng ký nhu cầu và trên cơ sở kết quả xét duyệt, Văn phòng
UBND tỉnh thông báo:

- Danh sách cán bộ, công chức, viên chức và người lao động được bố trí thuê
ở nhà công vụ Thanh Bình (chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

- Đề nghị Quý cơ quan thông báo cho các cán bộ, công chức viên chức và
người lao động thuộc đơn vị mình có tên trong Danh sách:

1. Hoàn thiện Đơn đề nghị thuê ở nhà công vụ (theo Mẫu kèm theo);

2. Gửi về Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Quản trị - Tài vụ) trước ngày
23/9/2025 để làm căn cứ ký kết hợp đồng thuê nhà.

Quá thời hạn trên, nếu không nhận được hồ sơ của cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động có xác nhận của Thủ trưởng cơ quan công tác, Văn phòng

UBND tỉnh sẽ xem xét bố trí cho đối tượng khác có nhu cầu.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, P.QTTV.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Vĩnh

491 20

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Gia Lai, ngày      tháng 9 năm 2025

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC CÁC CƠ QUAN THUỘC TỈNH

CÓ NHU CẦU THUÊ Ở TẠI NHÀ CÔNG VỤ THANH BÌNH

STT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

I SỞ TƯ PHÁP

1.  Võ Anh Tuấn Giám đốc Sở Tư pháp

2.  Nguyễn Như Ý Phó Giám đốc Sở Tư pháp

II SỞ CÔNG THƯƠNG

3.  Dương Minh Đức Giám đốc Sở Công Thương

4.  Rcom Jen Phó Giám đốc Sở Công Thương

III BÁO VÀ PHÁT THANH TRUYỀN HÌNH GIA LAI

5.  Đặng Huy Cường Phó Tổng biên tập Báo và Phát thanh truyền hình Gia Lai

6.  Lương Văn Danh Phó Tổng biên tập Báo và Phát thanh truyền hình Gia Lai

IV ỦY BAN KIỂM TRA TỈNH ỦY

7.  Nguyễn Thị Thanh Hằng Phó Chủ nhiệm UB Kiểm tra Tỉnh ủy

8.  Phan Văn Hiệp Ủy viên UB Kiểm tra Tỉnh ủy

9.  Nguyễn Thanh Bình Ủy viên UB Kiểm tra Tỉnh ủy

Số: 491/VPUBND-QTTV
Thời gian ký: 2025-09-20T15:34:33+07:00

10.  Lê Như Giao Ủy viên UB Kiểm tra Tỉnh ủy

11.  Nguyễn Ngọc Sơn Trưởng phòng nghiệp vụ II

12.  Lê Mạnh Hùng Trưởng phòng nghiệp vụ III

13.  Ưng Đình Khánh Phó Chánh Văn phòng

14.  Nguyễn Huy Hoàng Kiểm tra viên

V VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH

15.  Đinh Ly An Trưởng ban Pháp chế HĐND tỉnh

16.  Nguyễn Trung Kiên Phó Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh

17.  Ra Lan Song Linh Phó Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh

18.  Lê Thanh Hùng Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH-HĐND tỉnh

19.  Trần Đức Thú Chuyên viên Phòng công tác Quốc hội

VI BAN TỔ CHỨC TỈNH ỦY

20.  Hồ Ngọc Quý  Chuyên viên Ban Tổ chức Tỉnh ủy

21.  Ngyễn Trọng Quyết Chuyên viên Ban Tổ chức Tỉnh ủy

22.  Đào Thị Minh Chuyên viên Ban Tổ chức Tỉnh ủy

VII VĂN PHÒNG UBND TỈNH

23.  Nguyễn Thứ Trưởng Phó trưởng phòng Phòng Nội chính

VIII CÔNG AN TỈNH

24.  Phùng Quang Tuấn Trưởng phòng Hậu cần

25.  Chu Đức Tâm Phó Trường phòng PC06

26.  Phan Duy Lâm Phó Trường phòng PC06

27.  Siu Y Long Phó Trường phòng  PA01

28.  Bùi Hữu Nam Phó Trường phòng  PA01

29.  Thiệu Hồng Quyết Chánh Văn phòng PC01

30.  Nguyễn Minh Tuấn Phó Chánh Văn phòng PC01

31.  Trần Khánh Dực Phó Chánh Văn phòng PC01

32.  Nguyễn Giang Nam Phó Chánh Văn phòng PC01

33.  Ksor Tuân Phó Trường phòng PA06

34.  Hoàng Văn Lâm Phó Trường phòng PA06

IX SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO DL

35.  Nguyễn Văn Ý Phó Giám đốc Sở Văn hóa TTDL

36.  Lê Thị Thu Hương Phó Giám đốc Sở Văn hóa TTDL

X SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

37.  Nguyễn Đăng Đính Phó trưởng phòng

38.  Võ Văn Hải Phó trưởng phòng

39.  Phan Thị Hương Chuyên viên

40.  Trần Thị Thùy Dương Chuyên viên

XI SỞ Y TẾ

41.  Đinh Hà Nam Phó Giám đốc Sở Y tế

42.  Trần Quang Chỉ Chánh Văn phòng

43.  Đỗ Anh Tuấn Trưởng phòng Nghiệp vụ dược

44.  Đinh Nguyễn Thu Hằng Chuyên viên

45.  Trương Thị Cẩm Tú Chuyên viên

46.  Nguyễn Lan Phương Chuyên viên

XII SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

47.  Nguyễn Văn Hoan Phó Giám đốc

48.  Vũ Ngọc An Phó Giám đốc

49.  Y Nguyên Ê Nuôl  Phó Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn

50.  Lê Trung Toàn Chánh Văn phòng Sở

51.  Phạm Quý Phương Phó Chánh Văn phòng Sở

52.  Hà Xuân Minh  Phó Chánh Văn phòng Sở

53.  Dương Thị Lý Chuyên viên Văn phòng Sở

54.  Nguyễn Cao Bằng Chuyên viên Văn phòng Sở

55.  Nguyễn Mạnh Trường Chuyên viên Phòng HCTC, Chi cục Quản lý Đât đai

XIII SỞ XÂY DỰNG

56.  Lý Tấn Toàn Phó Giám đốc

57.  Lê Công Nguyên Phó trưởng phòng Phòng Quản lý đầu tư xây dựng và vật liệu xây dựng

58.  Nguyễn Đức Thụ  Chuyên viên Phòng Quản lý đầu tư xây dựng và vật liệu xây dựng

59.  Nguyễn Hoài Văn Chuyên viên Phòng Quản lý đầu tư xây dựng và vật liệu xây dựng

60.  Tô Quốc Đạt Chuyên viên Phòng Quản lý đầu tư xây dựng và vật liệu xây dựng

XIV KHO BẠC NHÀ NƯỚC KHU VỰC VX

61.  Hoàng Anh Sơn Trưởng phòng KTNN, Kho bạc NN

XV CỤC THUẾ

62.  Nguyễn Thanh Nhã Chuyên viên Phòng Kiểm tra 2

63.  Đào Thị Út Dung Chuyên viên Phòng Kiểm tra 2

64.  Nguyễn Quang Huy Chuyên viên Phòng Kiểm tra 2

65.  Tăng Hoài Sơn Phó Trường phòng Phòng Kiểm tra 2

66.  Phạm Thị Thu Trang Chuyên viên Phòng Kiểm tra 2

67.  Đặng Văn Tâm Chuyên viên Phòng Kiểm tra 2

68.  Trương Thị Phương Loan Chuyên viên Phòng Kiểm tra 2

69.  Điền Thị Ngọc Hương Chuyên viên Phòng Kiểm tra 2

70.  Hồ Phương Chuyên viên Phòng Kiểm tra 2

XVI HỘI CHỮ THẬP ĐỎ

71.  Đoàn Xuân Dũng Chánh Văn phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THUÊ NHÀ Ở CÔNG VỤ

Kính gửi: ……………………………………..

Tên tôi là:………………………………………………………………………………………………

Năm sinh ………………………………………. Quê quán ………………………………………….

CCCD số ………………………………….. cấp ngày …../ ……/…….. tại …………………………

Chỗ ở hiện nay: ……………………………………………………………………………………….

Hiện đang công tác tại: ……………………………………………………………………………….

Chức vụ: …………………………………………; phụ cấp chức vụ: ………………………………..

Điện thoại: ………………………………………… Email …………………………………………..

Hiện nay, do tác động của việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, tôi chưa có nhà ở tại nơi công tác
mới. Vì vậy, tôi làm đơn này đề nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét cho tôi được thuê nhà ở công vụ

Thanh Bình và cam đoan chấp hành đầy đủ các quy định của Nhà nước về thuê, sử dụng nhà ở công vụ
(Số thành viên trong gia đình ở cùng là: …………người).
Tôi cam đoan những lời khai trong đơn là đúng sự thật và chịu trách nhiệm về những lời khai của mình
trước pháp luật./.

Xác nhận của cơ quan quản lý người đề nghị
thuê nhà ở công vụ

………., ngày ….. tháng ….. năm…..
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)